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Protokół nr 44/2022 z dnia 13 stycznia 2022 r.
Rada Miejska w Brzeszczach
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji
KRM.0012.2.44.2022

Portal Mieszkańca

Protokół nr 44/20222
posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

 w dniu 13 stycznia 2022 r.
< w godz. 16.00 – 18.20>

Posiedzenie w trybie zdalnego obradowania

 

 

Obrady rozpoczęto w dniu 13 stycznia 2022 r. o godz. 16.00.
W posiedzeniu uczestniczył przedstawiciel wnioskodawcy: Organizacji Zakładowej NSZZ „Solidarność” ZG Brzeszcze Tauron Wydobycie S.A Grzegorz
Fajfer (zdalnie).
Obecni członkowie komisji:

1. Halina Czopek
2. Sławomir Drobny
3. Łukasz Korczyk
4. Helena Moś
5. Dawid Szczepański
6. Jacek Wawro
7. Aleksander Zontek

Posiedzenie otworzył i prowadził przewodniczący komisji Aleksander Zontek z sali sesyjnej Urzędu Gminy w Brzeszczach.
Stwierdzenie kworum: w posiedzeniu bierze udział 6 członków komisji.

Porządek posiedzenia

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu nr 43/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r.
4. KRM.1510.2.2021 Wniosek o wsparcie inicjatywy nadaniu rondu usytuowanemu 

na skrzyżowaniu ulic Ofiar Oświęcimia, Dworcowej i Turystycznej, nazwy 
„ Ronda Solidarności”.

5. KRM.0005.1.2022 Wniosek Mieszkańców Jawiszowic w sprawie funkcjonowania boisk sportowych w Jawiszowicach.
6. KRM.1510.3.2021 Wniosek Stowarzyszenia Młodzi Demokraci dotyczący utworzenia młodzieżowej rady w gminie.
7. Przyjęcie planu pracy komisji na 2022 rok.
8. Sprawy bieżące.
9. Zamknięcie posiedzenia

 

Ad 2. Przyjęcie porządku obrad

Radni nie wnieśli uwag do porządku posiedzenia.
Głosowano w sprawie:przyjęcia porządku obrad
Wyniki głosowaniaZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: ZA (6) ·Sławomir Drobny, Łukasz Korczyk, Helena Moś, Dawid Szczepański, Jacek Wawro, Aleksander Zontek
NIEOBECNI (1) Halina Czopek
Komisja ustaliła porządek posiedzenia.

Ad 3. Przyjęcie protokołu nr 43/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r.

Radni nie wnieśli uwag do przedłożonego protokołu.
Głosowano w sprawie:przyjęcia protokołu nr 43/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r.
Wyniki głosowaniaZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: ZA (6) ·Sławomir Drobny, Łukasz Korczyk, Helena Moś, Dawid Szczepański, Jacek Wawro, Aleksander Zontek
NIEOBECNI (1) Halina Czopek
Komisja przyjęła protokół.

-------------------------------------

Ad 4. KRM.1510.2.2021 

Wniosek o wsparcie inicjatywy nadaniu rondu usytuowanemu na skrzyżowaniu ulic Ofiar Oświęcimia, Dworcowej i Turystycznej, nazwy „ Ronda
Solidarności”
Wnioskodawca:
Organizacja Zakładowa NSZZ „ Solidarność” ZG Brzeszcze Tauron Wydobycie S.A., 
32-520 Brzeszcze, ul. Kościuszki 1

https://bip.malopolska.pl/ugbrzeszcze,a,2066331,protokol-nr-442022-z-dnia-13-stycznia-2022-r.html
https://brzeszcze.esesja.pl/posiedzenie/252106d7-ffad-4


Data wpływu wniosku: 29.11.2021 r.
Przebieg sprawy KRM.1510.2.2021:
30.11.2021 - Wniosek przedstawiony na XXXV sesji RM, skierowany na wspólne posiedzenie komisji RM 14.12.2021,
14.12.2021 R. wniosek pozytywnie zaopiniowany przez radnych na posiedzeniu stałych komisji Rady Miejskiej – (15 głosów za); w posiedzeniu komisji
uczestniczył zdalnie przedstawiciel Wnioskodawców - przewodniczący Organizacji Zakładowej NSZZ „ Solidarność” ZG Brzeszcze Tauron Wydobycie S.A.
Stanisław Kłysz, który wyraził zgodę na zmianę proponowanej nazwy - uzgodniono nazwę „ Rondo Solidarności Pod Górnikiem” ( protokół posiedzenia
nr 25/2021 stałych komisji Rady Miejskiej z dnia 14.12.2021 r.)
15.12.2021 R. Wniosek skierowany do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przez przewodniczącego Rady Miejskiej
16.12.2021 R. – Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wezwała wnioskodawcę do uzupełnienia braków formalnych ( KRM, wysłano pocztą elektroniczną w
dniu 21 grudnia 2021 r.)
28.12.2021 R. – wpłynęło pismo Wnioskodawcy stanowiące uzupełnienie braków wskazanych w wezwaniu do usunięcia braków formalnych – w piśmie
określono proponowaną nazwę ronda „ Rondo NSZZ Solidarność”

--------------------------------------------------------------

Sprawa: KRM.1510.1.2022

11.01.2022 r. – Organizacja Zakładowa NSZZ „ Solidarność” ZG Brzeszcze Tauron Wydobycie S.A. złożyła  nowy WNIOSEK o wsparcie inicjatywy nadaniu
rondu usytuowanemu na skrzyżowaniu ulic Ofiar Oświęcimia, Dworcowej i Turystycznej, nazwy „ Rondo imienia NSZZ Solidarność”

Dyskusja

Przewodniczący komisji Aleksander Zontek informował, że radni rozpoczęli rozpatrywanie wniosku o wsparcie inicjatywy nadaniu rondu
usytuowanemu na skrzyżowaniu ulic Ofiar Oświęcimia, Dworcowej i Turystycznej, nazwy „Ronda Solidarności”. W dniu 14 grudnia 2021 r. na
posiedzeniu stałych komisji Rady Miejskiej ustalono wspólnie z przedstawicielem Wnioskodawcy propozycję nazwy ronda „ Rondo Solidarności Pod
Górnikiem”.  Wnioskodawca w odpowiedzi na wezwanie do usunięcia braków formalnych wskazał już inną propozycję nazwy „ Rondo NSZZ
Solidarność”. Teraz wpłynął nowy wniosek Wnioskodawcy z propozycją nazwy „ Rondo imienia NSZZ Solidarność”.  Przewodniczący komisji odczytał
treść wniosku z dnia 11 stycznia 2022 r. ( data wpływu do urzędu).
Przedstawiciel Wnioskodawcy Grzegorz Fajer wyjaśnił: po konsultacji z komisją krajową jest z jej strony zastrzeżenie, że musi być pełna nazwa, tj.
NSZZ Solidarność.
Radny Dawid Szczepański mówił, że do Rady Miejskiej wpłynął wniosek o nadanie rondu usytuowanemu na skrzyżowaniu ulic Ofiar Oświęcimia,
Dworcowej i Turystycznej, nazwy „ Ronda Solidarności” i rozpatrujemy sprawę, a tu Wnioskodawca składa kolejny wniosek. Komisja aktualnie ma dwa
wnioski, który wniosek ma być rozpatrywany?  Czy wycofacie wniosek z dnia 30 listopada 2021 r.?
Przedstawiciel Wnioskodawcy Grzegorz Fajer oświadczył, że jutro zostanie złożone pismo o wycofanie wniosku z dnia 30 listopada 2021 r. Aktualny
jest wniosek złożony z propozycją „  Rondo imienia NSZZ Solidarność”.
Radny Jacek Wawro powiedział: obszernie przedstawiłem sprawę na posiedzeniu stałych komisji Rady Miejskiej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Radni przyjęli wspólne stanowisku we wniosku, który został przyjęty w głosowaniu o uzgodnionej propozycji nazwy ronda „ Rondo Solidarności Pod
Górnikiem”.  Rozumiem, że nowy wniosek ze stycznia 2022 r. jest uzgodniony z regionem i teraz propozycja brzmi „ Rondo imienia NSZZ Solidarność”.
Popieram wniosek. Uważam, że związek NSZZ Solidarność zasługuje za 40 lat pracy, szczególnie do podkreślenia lata osiemdziesiąte, na to wyróżnienie.
Wniosek jest zasadny.
Radny Dawid Szczepański przypomniał, że odbyły się rozmowy na posiedzeniu stałych komisji Rady Miejskiej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.
Zamysłem Wnioskodawców, o czym informował Pan Kłysz, uznanie solidarności, jako solidarności mieszkańców, solidarności górników w walce o
obronę miejsc pracy w Kopalni Brzeszcze. Ustalono również, że będzie zachowana historyczna nazwa Rondo Pod Górnikiem. Obecnie wniosek jest innej
treści. Mam mieszane odczucia i na dzień dzisiejszy nie jestem skłonny poprzeć tego wniosku mimo tego, że podtrzymują całą argumentację, jaka była
prezentowana podczas posiedzeń, że należy uhonorować wydarzenia. Wobec braku nazwy Pod Górnikiem, nie jestem przekonany.
Przedstawiciel Wnioskodawcy Grzegorz Fajer powiedział, że nazwa Pod Górnikiem, to podejrzewam, że będzie tak, jak z wieloma nazwami. Są
miejsca, którym nadaje się dużo później całkiem odmienne nazwy. Podejrzewam, że nadal będzie funkcjonowała potoczna nazwa Pod Górnikiem. Ze
względów formalnych, ponieważ nazwa jest zastrzeżona, wniosek został zmieniony. 
Przewodniczący komisji Aleksander Zontek dodał: byłem zwolennikiem zachowania starej nazwy Pod Górnikiem, która funkcjonuje przez lata i
nadal będzie istnieć. W naszej gminie wiele miejsc określa się potocznym nazewnictwem. Uważam, że jak jest taka potrzeba i uhonorowanie pewnych
historycznych działań, to należy to przyjąć. Jeżeli region uważa, że ma być przytoczona cała nazwa, to my, jako komisja i cała Rada, powinniśmy się do
tego przychylić. Myślę, że tu nie będzie jakiegoś nieporozumienia z tego powodu. Jeśli jest taka prośba o nadanie nawy tego szczególnego miejsca,
to wnioskodawca wnioskuje o taką formę. Myślę, że już uzgodnioną z różnymi gremiami, to procedurę nadania nazwy dla tego miejsca, musimy
rozpocząć i taki powinniśmy przyjąć wniosek.
Radny Dawid Szczepański mówił: Pan Kłysz na posiedzeniu stałych komisji Rady Miejskiej mówił wyraźnie, że Państwo, jako organizacja związkowa
NSZZ Solidarność nie chcecie zawłaszczać tej nazwy ronda dla siebie, że pod pojęciem solidarność nie wiąże się nazwa związku zawodowego, a właśnie
ta międzyludzka solidarność. Taki był zamysł, takie były ustalenia. Teraz wpływa wniosek o nadanie nazwy rondu właśnie tej jednej, konkretnej
organizacji związkowej. W zakładzie górniczym w Brzeszczach nie funkcjonuje tylko jeden związek zawodowy. Myślę,  że w wydarzeniach związanych
z obroną miejsc prawy brali czynny udział również przedstawiciele innych związków zawodowych. Dlaczego teraz mamy nadać nazwę rondu tej jednej,
konkretnej związkowej organizacji? 
Przedstawiciel Wnioskodawcy Grzegorz Fajer odpowiedział: inne organizacje związkowe nie złożyły wniosku.
Przewodniczący komisji Aleksander Zontek informował: wniosek wpłynął od konkretnej grupy osób. Solidarność, był to ruch bardzo potężny w lata
osiemdziesiątych, był to ruch o ponad 10 milionowej osobowości ludzkiej, ludzi, którzy tworzyli ten związek i dlatego uważam, ze ta nazwa może zostać
przyjęta. To nie zamyka innym związkom nazewnictwa w innych rejonach gminy Brzeszcze, jeśli takie wnioski będą wpływać.  Podejmowaliśmy już
wnioski o nazwie ulic osób zasłużonych. Jest tu konkretna propozycja z organizacji związkowej z Tauron Wydobycie.
Radny Sławomir Drobny oświadczył, że popiera wniosek.
Radny Jacek Wawro oświadczył, że popiera wniosek.

Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji przystąpiono do głosowania
kworum: w posiedzeniu uczestniczy 6 radnych
Głosowano wniosek w sprawie: rozpoczęcia procedury rozpatrzenia wniosku o wsparcie inicjatywy nadania rondu usytuowanemu na skrzyżowaniu
ulic Ofiar Oświęcimia, Dworcowej i Turystycznej, nazwy „ Rondo imienia NSZZ Solidarność”
Wyniki głosowania:ZA: 5, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: ZA (5) Sławomir Drobny, Łukasz Korczyk, Helena Moś, Jacek Wawro, Aleksander Zontek
PRZECIW (1) Dawid Szczepański



NIEOBECNI (1) Halina Czopek
Komisja przyjęła wniosek.
Wnioskodawca będzie sukcesywnie informowany o postępie w sprawie.

Prowadzący obrady zarządził 5 minut przerwy.

-------------------------------------

 

Ad 5. KRM.0005.1.2022 

Wniosek Mieszkańców Jawiszowic w sprawie funkcjonowania boisk sportowych w Jawiszowicach

Metryka sprawy:
KRM.0004.2021 pismo kierowane do przewodniczącego Rady Miejskiej
Data wpływu: 22.09.2021

 KRM.0005.1.2022

Data wniosku: 7.01.2022 r. /data wpływu:  7.01.2022 r.
Wniosek Mieszkańców Jawiszowic ws. funkcjonowania boisk sportowych w Jawiszowicach
Data przekazania do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 11.01.2022 r.

Przewodniczący komisji Aleksander Zontek odczytał treść wniosku Mieszkańców oraz protokół spotkania Mieszkańców z Burmistrzem Brzeszcz,
Przewodniczącym Rady Miejskiej, przedstawicielami LKS Jawiszowice z dnia 28 grudnia 2021 r. Mieszkańcy we wniosku wskazują uciążliwości życia w
sąsiedztwie kompleksu boisk sportowych w Jawiszowicach oraz wymienią sposoby rozwiązania problemu, a także urządzenia, które powinny w tym
rejonie być zainstalowane w celu eliminacji istniejących uciążliwości. Mieszkańcy oczekują konkretnych rozwiązań.

Dyskusja

Radny Dawid Szczepański informował, że radni otrzymują korespondencję Mieszkańców kierowaną do Rady Miejskiej w sprawie boisk sportowych.
Należy cofnąć się do momentu wydania pozwolenia na budowę obiektu. Państwo S. nie byli stroną postępowania w tej sprawie ze względu na to, że ich
nieruchomość nie leżała w obszarze oddziaływania projektowanego obiektu. Projekt budowlany zapewne przewidywał, odnosił się w swojej treści do
hałasu, zacieniania, nasłoneczniania nieruchomości, w związku, z czym pewnie nie zostali włączeni do obszaru oddziaływania i nie byli stroną w
przedmiocie udzielenia pozwolenia na budowę. Z argumentacji poruszonej przez sąsiadów boiska wynika, że najbardziej uciążliwe jest zakłócanie
porządku publicznego, od czego są stosowne organy ścigania, jak Policja. W każdym przypadku naruszenia miru domowego w opinii Państwa, to należy
wezwać Policję. W przypadku stwierdzenia przez Policję niewłaściwego zachowania użytkowników boiska, powinni zostać ukarani stosownymi
mandatami. Nie jestem zwolennikiem karania użytkowników obiektów sportowych, którzy prawidłowo korzystają z tych obiektów. Natomiast wybryki
chuligańskie innych osób w obiektach publicznych, ogólnodostępnych, powinny być karane.  Kolejnym elementem sytuacji jest kwestia firmy
ochroniarskiej, z którą jest podpisana umowa. Firma powinna interweniować w sytuacjach nieregulaminowych zachowań użytkowników.  Jeżeli firma
nie wywiązuje się ze swoich obowiązków, to kwestią jest kontrola realizacji tejże umowy. Nie możemy karać Mieszkańców za korzystanie z obiektu
sportowego. Gmina zainwestowała w ten kompleks sportowy, żeby służył dzieciom, młodzieży, wszystkim mieszkańcom.
Przewodniczący komisji Aleksander Zontek dodał: gmina wyłożyła potężne pieniądze na ten obiekt, postawiono nowe ogrodzenie, zamontowano
piłkochwyty. Teraz mieszkańcy wnioskują o ograniczenie funkcjonowania boisk. Należy sytuację rozwiązać.
Radny Dawid Szczepański kontynuował: zwróćcie Państwo uwagę, kiedy powstał obiekt LKS Jawiszowice, kiedy Państwo budowali dom, to już mieli
świadomość, że tam jest boisko i musieli się z tym liczyć z tymi konsekwencjami. Wybierając lokalizację budynków musimy mieć świadomość, w jakiej
okolicy się budujemy. Boisko powstało zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, który taką funkcję w tym miejscu
przewiduje. Uchwalaliśmy miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego i nie przypominam sobie, żeby Państwo wnosili uwagi do planu.
Radna Helena Moś powiedziała, że zgadza się z wypowiedzią radnego Szczepańskiego. Żądania mieszkańców wskazane w piśmie zmierzają do
ogromnego ograniczenia działalności obiektu sportowego w Jawiszowicach. Prócz nieregulaminowych zachowań Mieszkańcy wskazują niewłaściwe
parkowanie samochodów przez osoby korzystające z obiektu sportowego. Od utrzymania porządku jest Policja.
Przewodniczący komisji Aleksander Zontek informował, że sołtys Jawiszowic Łukasz Korczyk nie został zaproszony na spotkanie z Mieszkańcami.
Radny Łukasz Korczyk mówił: nie zostałem poinformowany o spotkaniu z Mieszkańcami. Zapoznałem się z protokołem spotkania. Przytoczył
wypowiedź Przewodniczącego Rady Miejskiej Zbigniewa Kolasy „jedyne, co mogę zrobić to zaproszę Państwa jeżeli będziecie mieć życzenie i jeżeli
będziecie chcieli przyjść i z 21 radnymi spotkać się”(…) „kolejna dyskusja na poziomie rady, które jest niezbędna bo jednak 21 radnych podejmuje
decyzje. Mogę oczywiście skrupulatnie przygotować informację od Państwa i przedstawić ją radnym. Czy to dzisiejsze spotkanie było potrzebne,
oczywiście, że było potrzebne. Przekonaliście mnie Państwo w dużej mierze o własnych racjach. Szanowni Państwo przyjadę z grupą radnych na
wyjazdowe spotkanie w ramach komisji. Przede wszystkim trzeba tam przyjechać”. Nie wiem nic o tym spotkaniu, czy było planowane?  Mieliśmy już
posiedzenia, ale przewodniczący nic nie mówił o spotkaniu.
Burmistrz Brzeszcz mówił na tym spotkaniu, że jest możliwość zmiany natężenia oświetlenia. Niejednokrotnie rozmawialiśmy na Komisji Rozwoju,
Ekologii i Szkód Górniczych w sprawie umiejscowienia tam czujnika ruchu, który uruchomiałby oświetlenie, co byłoby udogodnieniem dla mieszkańców.
Burmistrz obiecał, że dowie się, jaka jest cena takich urządzeń, ale do tej pory nie ma informacji zwrotnej.   Oświetlenie jest wykonane zgodnie z
projektem. Rodzi się pytanie o żywotność tych lam przy zmniejszaniu natężenia prądu. To nie są łatwe sprawy, a na spotkaniu była już deklaracja.
Radny Sławomir Drobny powiedział, że jest zdziwiony pretensjami Mieszkańców. To właśnie mieszkańcy byli inicjatorami obiektów sportowych w
gminie. To jest inwestycja w nasze dzieci i młodzież. Boisko jest użytkowane zgodnie z prawem. Jeżeli są ekscesy chuligańskie, to od tego jest Policja.
Przewodniczący komisji Aleksander Zontek pytał członków komisji, czy zaprosić Mieszkańców na posiedzenie? Przewodniczący Rady Miejskiej złożył
już deklaracje na spotkaniu z Mieszkańcami w dniu 28 grudnia 2021 r., co zostało wskazane w protokole.
Radny Łukasz Korczyk wnioskował o:
- wystąpienie do Przewodniczącego Rady Miejskiej o informację nt. deklaracji komisji wyjazdowej radnych na obiekt LKS Jawiszowice;
- wystąpienie do Burmistrza Brzeszcz o zajęcie stanowiska w sprawie wniosku Mieszkańców Jawiszowic z dnia 7.01.2022 r. ( data wpływu do urzędu).
Radny Jacek Wawro mówił: w Jawiszowicach jest boisko wielofunkcyjne, z którego korzystają dzieci i młodzież szkolna, w szczególności uczniowie z
Jawiszowic. Wtedy nadzór sprawuje dyrektor szkoły.  Przy każdym użytkowanym obiekcie sportowym jest hałas. Z protokołu ze spotkania wynik, że
pewne działania zostały podjęte przez zarząd, prezesa klubu sportowego, np. zmieniono lokalizację ławek.  Na pewno funkcjonowanie boisk jest
uciążliwe dla mieszkańców. Oświetlenie zostało zainstalowane zgodnie z wymogami.  Zamontowanie ekranów dźwiękochłonnych to jest kosztowna
inwestycja, a w budżecie gminy nie ma na to środków finansowych. Na terenie obiektu obowiązuje regulamin. Boisko wielofunkcyjne jest czynne do
godz. 22.00. Czy skrócenie tego czasu przyniesie pożądany efekt? Chyba nie. Przychylam się do wniosku radnego Korczyka, Sołtysa Jawiszowic, o



wystąpienie do Burmistrza Brzeszcz, jakie jest jego oficjalne stanowisko w tej sprawie.  Jestem zdania, że należy dążyć do porozumienia z Mieszkańcami. 
Zapytał o zaplecze sanitarne w obiekcie sportowym.
Radny Łukasz Korczyk wyjaśnił: w czasie treningów LKS są dostępne dwie toalety w klubie. Ławki zostały przeniesione. Na pierwszym boisko ilość
treningów jest ograniczona ze względu na murawę. Treningi w większości odbywają się na drugim boisku pomocniczym. Orlik jest wykorzystywany w
trybie awaryjnym, kiedy zbiegną się terminy treningów lub są dodatkowe turnieje. Były turnieje koszykarskie i udziałem dużej ilości osób. Był również
turniej samorządowy. Wskazane w piśmie zarzuty obejmują funkcjonowanie boiska za okres dwóch lat. Wygląda to tak, jakby niepożądane sytuacje
miały miejsce w każdy dzień.
Radny Jacek Wawro dodał: trudno żebyśmy rezygnowali z turniejów, imprez okolicznościowych itp., Co zrobić, żeby poprawić sytuację? Podkreślam, z
zachowaniem rozsądku.
Przewodniczący komisji Aleksander Zontek zwrócił uwagę, że boisko jest zlokalizowane w strefie zabudowy, są wąskie uliczki, są problemy z
parkowaniem.
Radny Dawid Szczepański powiedział, że od wykroczeń drogowych jest Policja.
Radny Łukasz Korczyk informował: pół roku temu zwróciłem się do burmistrza o przygotowanie wyceny parkingu wzdłuż odgrodzenia LKS
Jawiszowice od strony ul. Wyszyńskiego przy boisku wielofunkcyjnym. Wiemy, że ul. Wyszyńskiego będzie remontowana w ramach Polskiego Ładu, to
mam nadzieję, że znajdą się środki na wykonanie tego parkingu. Poprawi to bezpieczeństwo w okolicy boiska, szkoły. 

Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji przewodniczący posiedzenia zarządził głosowanie wniosków.
Kworum: 5 radnych obecnych
WNIOSEK - Głosowano wniosek w sprawie: wystąpienia do Burmistrza Brzeszcz o zajęcie stanowiska w sprawie wniosku Mieszkańców Jawiszowic z
dnia 7.01.2022 r. ( data wpływu do urzędu). 
Wyniki głosowania ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2
Wyniki imienne: ZA (4) Łukasz Korczyk, Dawid Szczepański, Jacek Wawro, Aleksander Zontek
BRAK GŁOSU (1) Helena Moś
NIEOBECNI (2) Halina Czopek, Sławomir Drobny
Komisja przyjęła wniosek.

Kworum: 6 radnych obecnych
WNIOSEK - Głosowano wniosek w sprawie: wystąpienia do Przewodniczącego Rady Miejskiej o informację nt. deklaracji komisji wyjazdowej radnych
na obiekt LKS Jawiszowice. 
Wyniki głosowania  
ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: ZA (5) Łukasz Korczyk, Helena Moś, Dawid Szczepański, Jacek Wawro, Aleksander Zontek
BRAK GŁOSU (1) Sławomir Drobny
NIEOBECNI (1) Halina Czopek
Komisja przyjęła wniosek.

Prowadzący obrady zarządził 5 minut przerwy.

----------------------------------

 

Ad 6. KRM.1510.3.2021

Wniosek Stowarzyszenia Młodzi Demokraci dotyczący utworzenia młodzieżowej rady w gminie w trybie art. 5b ust. 2 pkt 2 lit. a ustawy o samorządzie
gminnym
Wnioskodawca: Stowarzyszenie Młodzi Demokraci
Przewodniczący Regionu Małopolska Maciej Łazor
smd.krakow@gmail.com
data wpływu wniosku: 30.06.2021 r.

Metryka sprawy:

Wniosek został przedstawiony na sesji Rady Miejskiej.
30.06.2021.Wniosek skierowany do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Protokoły posiedzeń komisji: 37/2021 z 12.07. 2021; 38/2021 z dnia 26.07.2021 Przedłużono termin wykonania sprawy - zawiadomienie z dnia 27.07.2021
Projekt uchwały nr 339/2021 – Rada Miejska nie podjęła uchwały ( XXXII sesja w dniu 24.08.2021 r.)
W związku z niepodjęciem uchwały przez Radę Miejską wniosek pozostaje nadal bez rozpatrzenia - wznowienie sprawy
26.08.2021 r. – zawiadomienie o sposobie załatwienia wniosku
Przewodniczący Rady Miejskiej w dniu 11.01.2022 r. ponownie kieruje wniosek do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - wznowienie postępowania.

Radny Dawid Szczepański złożył wniosek o nieprocedowania punktu, dotyczącego rozpatrzenia wniosku Stowarzyszenia Młodzi Demokraci w
przedmiocie powołania młodzieżowej rady gminy z uwagi na fakt, iż Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podczas posiedzenia w dniu 26 lipca 2021 r.
wydała opinię do wniosku i przyjęła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku, który został przedłożony Radzie Miejskiej w Brzeszczach.

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji przewodniczący zarządził głosowanie.

Głosowano wniosek w sprawie:
nieprocedowania punktu, dotyczącego rozpatrzenia wniosku Stowarzyszenia Młodzi Demokraci w przedmiocie powołania młodzieżowej rady gminy z
uwagi na fakt, iż Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podczas posiedzenia w dniu 26 lipca 2021 r. wydała opinię do wniosku i przyjęła projekt uchwały w
sprawie rozpatrzenia wniosku, który został przedłożony Radzie Miejskiej w Brzeszczach. 
Wyniki głosowania
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: ZA (6) Sławomir Drobny, Łukasz Korczyk, Helena Moś, Dawid Szczepański, Jacek Wawro, Aleksander Zontek
NIEOBECNI (1) Halina Czopek
Komisja przyjęła wniosek.

Projekt uchwały zostanie ponownie skierowany pod obrady sesji Rady Miejskiej.



----------------------------------

Ad 7. Przyjęcie planu pracy komisji na 2022 rok

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Brzeszczach na 2022 rok

1. Przyjęcie planu pracy komisji na 2022 r.
2. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji oraz podejmowanie inicjatywy uchwałodawczej w zakresie ich rozstrzygnięcia.
3. Informacja Burmistrza Brzeszcz o skargach, wnioskach i petycjach złożonych przez mieszkańców gminy w 2021 r.
4. Podsumowanie pracy komisji w 2022 roku.

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na charakter ramowy.
W razie zaistnienia istotnych okoliczności może ulec zmianie tematyka posiedzeń. Ponadto w zależności od potrzeb mogą być zwoływane dodatkowe
posiedzenia komisji.

Głosowano w sprawie: przyjęcia planu pracy komisji na 2022 rok.. 
Wyniki głosowania ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne: ZA (6) Sławomir Drobny, Łukasz Korczyk, Helena Moś, Dawid Szczepański, Jacek Wawro, Aleksander Zontek
NIEOBECNI (1) Halina Czopek
Komisja przyjęła Plan pracy na 2022 rok.

--------------------------------------------------------------

 Ustalenia komisji:

1. rozpoczęcie procedury rozpatrzenia wniosku o wsparcie inicjatywy nadania rondu usytuowanemu na skrzyżowaniu ulic Ofiar Oświęcimia,
Dworcowej i Turystycznej, nazwy „ Rondo imienia NSZZ Solidarność” (KRM.1510.1.2022)

2. komisja wystąpi do Burmistrza Brzeszcz o zajęcie stanowiska w sprawie wniosku Mieszkańców Jawiszowic z dnia 7.01.2022 r. (KRM.0005.1.2022)
3. komisja wystąpi do Przewodniczącego Rady Miejskiej o informację nt. deklaracji komisji wyjazdowej radnych na obiekt LKS Jawiszowice

((KRM.0005.1.2022)
4. komisja podtrzymuje stanowisko ws. rozpatrzenia wniosku Stowarzyszenia Młodzi Demokraci w przedmiocie powołania młodzieżowej rady

gminy z uwagi na fakt, iż Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podczas posiedzenia w dniu 26 lipca 2021 r. wydała opinię do wniosku i przyjęła
projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku, który został przedłożony Radzie Miejskiej w Brzeszczach. (KRM.1510.1.2022)
Projekt uchwały - druk nr 339/2021 ponownie został skierowany na XXXVIII sesję.

Ad 8. Sprawy bieżące

Termin kolejnego posiedzenia zostanie wskazany po otrzymaniu informacji zwrotnej od Burmistrza Brzeszcz.

Ad 9. Zamknięcie posiedzenia

Wobec wyczerpania porządku obrad i braku dalszych zgłoszeń do dyskusji, przewodniczący zamknął posiedzenie komisji o godz. 18.20.

 

Przewodniczący 
Komisji i Skarg, Wniosków i Petycji

/-/ Aleksander Zontek

Przygotowała:
st. inspektor Barbara Pindel
Kancelaria Rady Miejskiej 

 

Protokół został przyjęty w dniu 14 lutego 2022 r.
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